Frimaerkets Venner, Gelsted

Arsregnskab 1.7.2021 — 30.6.2022

Driftsresultat
Indtaegter

Kontingent

Kaffekort, #l, vand m.m.
Salg af klubmaterialer
Provision

Lotto

Byttedag

Indtaegter i alt

Udgifter

Administration, hjemmeside
Kontingenter

Indkab el/vand kaffe m.m.
Forteering

Diverse indkgb

Indkgb af materialer m.m.
Auktionsmateriale
Aaruphallen

Byttedag

Udgifter i alt
Driftsresultat
Renter

Gebyrer

Arets resultat

2.162,00
895,00
875,00

1.471,53
489,50
200,00

2.800,00
385,00

9.278,03

0,00
0,00

Side 1

1.000,00
385,00
2.380,00
138,00
2.412,00
287,50

6.602,50

-2.675,53

0,00

-2.675,53

CVR: 40550496



Frimaerkets Venner, Gelsted cvr 10550406

Balance pr. 30.6.2022
Aktiver
Kassebeholdning 3.247 45
Driftskonto 30.493,58
Aktiveri alt 33.741,03
Passiver
Egenkapital pr. 1.7.2021 36.416,56
Driftsresultat -2.675,53
Passiveri alt 33.741,03

Middelfart den 25. oktober 2022

- Der er i henhold til klubbens love foretaget kontrol af bilagsmaterialet
og det er fundet i overensstemmelse med bogferingen.

Peter Skovsende Villy Pedersen
Bilagskontrollant Bilagskontrolant
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Side 2



